
 

Unione Terre di vini e di tartufi  – sede in piazza Libertà n. 2 – Tel. +39.0141.975056 - Fax. UTC +39.0141. 982582 –  

 

 UNIONE DI COMUNI  
TERRE DI VINI E DI TARTUFI   

 

PROVINCIA DI ASTI 
 
 
 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 01579270057 
Sito Internet: www.terrevinitartufi.at.it  - Indirizzo E-mail: unione.vinietartufi@pec.it 
 

UFFICIO SEGRETERIA    
 

 
 

DECRETO N. 1/2015 
 

 
OGGETTO:  nomina dei componenti della Giunta dell’Unione “Terre di vini e di tartufi”.  

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Giunta dell’Unione terre di vini e di tartufi; 
 
VISTO lo Statuto dell’Unione ed in particolare l’art.14, comma 1: “composizione, competenze e 
funzionamento della Giunta dell’Unione”;  
 
ACCERTATO il possesso dei requisiti di legge; 
 
 

DECRETA 
 
 
 
 

-  di   NOMINARE Assessori dell’Unione: 
1. la sig.ra BENOTTI Silvia nata ad Asti il 19/02/1988, attribuendole la delega nelle 

seguenti materie: Bilancio, Tributi, Ambiente;  
2. il sig. GILARDETTI Giorgio, nato ad Asti il 03/01/1963 attribuendogli la delega 

nelle seguenti materie: Scuola, Protezione civile, Eventi culturali; 
3. il sig. BOVERO Andrea nato ad Asti il 30/07/1977, attribuendogli la delega nelle 

seguenti materie: Servizi e Funzioni Generali per Celle, Urbanistica e Catasto;  
     - di riservarsi  le deleghe, in qualità di Presidente e componente della Giunta dell’Unione, ai Rapporti 

con gli Enti e al Personale.       
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi, 
comunicato al Consiglio dell’Unione e sottoscritto per accettazione da parte degli Assessori nominati, 
nonché comunicato al Segretario dell’Unione ed ai Responsabili dei Servizi. 
San Damiano d’Asti, lì  14/02/2015 
                                                                                                                                 IL PRESIDENTE 

                                                                                                             F.to   Avv. Mauro CALIENDO        

  


